01.03.2018г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ФОРМИРОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ УИК
С АКТУАЛЬНЫМИ ДАННЫМИ

В целях организации работы по обеспечению проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года,

1. Сформировать перечень участковой избирательной комиссии с актуальными данными (номерами телефонов).

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Контактный телефон

	Сотовый
	Рабочий

	1
	Литвинова Людмила Анатольевны, председатель УИК
	8-924-620-63-09
	8-395-48-42-345

	2
	Перинова Наталья Петровна, зам.председателя УИК
	8-902-170-30-32
	8-395-48-42-345

	3
	Андреева Вера Геннадьевна, секретарь УИК
	9-950-052-76-60
	8-395-48-42-345

	4
	Переверзева Екатерина Викторовна, член УИК
	8-952-620-87-58
	8-395-48-42-345

	5
	Вологжина Надежда Константиновна, член УИК
	8-904-122-57-04
	8-395-48-42-345

	6
	Семенова Альбина Альбертовна, член УИК
	8-904-113-01-66
	8-395-48-42-345

	7
	Карповская Марина Иннокентьевна, член УИК
	[bookmark: _GoBack]8-908-661-34-45
	8-395-48-42-345

2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                       Е.В. Черная